
 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura biennale, 

eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di sensori e valvole espiratorie compatibili con ventilatore Hamilton, da destinare ai 

reparti afferenti al Dipartimento di Emergenza Urgenza del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”. Operatore Economico 

TE.S.MED. S.n.c. Importo complessivo biennale pari a € 118.990,00 oltre Iva di legge. Codice CIG 940542416C.  

PDEL/2022/1366 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 

SI □     NO □           

Su  proposta della S.C. A.B.S.; 

Premesso che con delibera n. 1104 del 20.09.2022 è stata autorizzata la Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), 

del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di sensori e valvole 

espiratorie compatibili con ventilatore Hamilton, da destinare ai reparti afferenti al Dipartimento di Emergenza 

Urgenza del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo biennale a base d’asta pari ad 

€ 122.178,00 oltre Iva di Legge; 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della procedura in oggetto 

mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 398771 del 21.09.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori Economici 

CH Chillari S.r.l., Favero Health Project S.p.A., Nipro Medical Italy S.r.l., TE.S.MED. S.n.c., VAEGS S.r.l., Ile 

Medical S.r.l. e che nei termini stabiliti è pervenuta unicamente l’offerta dell’Operatore Economico TE.S.MED. 

S.n.c.;  

Vista la relazione con la quale, i Direttori della S.C. Farmacia, S.S.D. Cardioanestesia, S.C. Pronto Soccorso – OBI e 

S.C. Anestesia e Rianimazione hanno espresso parere favorevole in merito all’offerta dell’Operatore Economico 

TE.S.MED. S.n.c., per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell'Operatore Economico TE.S.MED. S.n.c. 

(All. ''B'' fg. 1); 

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. ''C'' fg. 2); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico TE.S.MED. S.n.c., la fornitura biennale, 

eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di sensori e valvole espiratorie compatibili con ventilatore 

Hamilton, da destinare ai reparti afferenti al Dipartimento di Emergenza Urgenza del P.O. San Michele dell’ARNAS 

“G. Brotzu”, per un importo complessivo biennale pari a € 118.990,00 oltre Iva di legge, come di seguito descritto: 

Voce Codice Descrizione Q. tà biennale 
Importo complessivo 

biennale 

1 HM281637 Sensore di flusso 1.160 pz € 61.480,00 + Iva 

2 HM161175 Assieme valvola espiratoria 138 pz € 41.400,00 + Iva 

3 HM260128 
Circuito paziente coassiale con 

sensore di flusso e valvola espiratoria 
60 pz € 5.970,00 + Iva 

4 HM260161 
Circuito paziente a doppio 

riscaldamento 
90 pz € 10.140,00 + Iva 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1263

luisanna.perra
Font monospazio
25.10.2022

luisanna.perra
Font monospazio
25.10.2022



 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Visto il D. Lgs. n. 50/16;  

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

1. di aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico TE.S.MED. S.n.c., la fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per un 

ulteriore anno, di sensori e valvole espiratorie compatibili con ventilatore Hamilton, da destinare ai reparti afferenti al Dipartimento 

di Emergenza Urgenza del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo biennale pari a € 118.990,00 

oltre Iva di legge, come di seguito descritto: 

Voce Codice Descrizione Q. tà biennale 
Importo complessivo 

biennale 

1 HM281637 Sensore di flusso 1.160 pz € 61.480,00 + Iva 

2 HM161175 Assieme valvola espiratoria 138 pz € 41.400,00 + Iva 

3 HM260128 
Circuito paziente coassiale con 

sensore di flusso e valvola espiratoria 
60 pz € 5.970,00 + Iva 

4 HM260161 
Circuito paziente a doppio 

riscaldamento 
90 pz € 10.140,00 + Iva 

 

2. di dare atto che l’importo complessivo biennale pari a € 118.990,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al Conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo Strutture richiedenti; 

3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 Il Direttore Amministrativo                                                           Il Direttore Sanitario                              

   Dott. Ennio Filigheddu                                                  Dott. Raimondo Pinna 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore della S.C. A.B.S. Avv. Federica Pillai 
Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

luisanna.perra
Font monospazio
1263

luisanna.perra
Font monospazio
25.10.2022



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



           TE.S.MED. 
            Tecnologie Scientifico Medicali 

   

 

 
TE.S.MED. Snc. - Via Nazionale 59/b - 09033 Decimomannu (CA) - Tel. e Fax 070/961042 – Mob.(1) 329/2167244 - Mob.(2) 348/6013657 

E-mail: tesmed.tec@gmail.com - PEC: tesmed@pec.it 

C.F. e P.Iva 02785010923 

      Offerta n. 89/2022/MMA                                                                                                                                       21/09/2022 
 
  

Spett.le  
ARNAS G. Brotzu  
S.C. Acquisti di Beni e Servizi 
Piazzale Ricchi, 1   
09134 - Cagliari (CA) 

 
 

 

 
Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura biennale, eventualmente 
rinnovabile per un ulteriore anno, di sensori e valvole espiratorie compatibili con ventilatore Hamilton, da destinare ai 
reparti afferenti al Dipartimento di Emergenza Urgenza del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”. Codice CIG 
940542416C 
 

 
Il sottoscritto Marco Antonio Meloni quale rappresentante legale della TE.S.MED. S.n.c. con sede e domicilio fiscale in 

Decimomannu (CA) - Via Nazionale 59/b, C.F./P.IVA n.02785010923, propone la migliore offerta per quanto sotto 

descritto: 

 
 
 
COD. HM281637 
CND: Z1203010585  -  RDM: 2205217 
Sensore di flusso, 188 cm, Adt/Pdt, monouso (venduto in confezione da 10 pezzi) 
Prezzo IVA esclusa cad. conf. (10 pz) €. 530,00  (cinquecentotrenta/50) 
Prezzo IVA esclusa n.116 conf. (1.160 pz) €. 61.480,00  (sessantunomilaquattrocentoottanta/00) 
 
 
COD. HM161175 
CND: Z1203019085  -  RDM: 2203674 
Assieme valvola espiratoria, Adt/Pdt., riutilizzabile (venduto in confezione da 1 pezzo) 
Prezzo IVA esclusa cad.conf. (1 pz) €. 300,00  (trecento/00) 
Prezzo IVA esclusa n.138 conf. (138 pz) €. 41.400,00  (quarantunomilaquattrocento/00) 
 
 
COD. HM260128 

CND: R020102  -  RDM: 2207905 

Circuito paziente coassiale con sensore di flusso e valvola espiratoria, 180 cm, Adt/Pdt, monouso (venduto in 
confezione da 20 pezzi) 
Prezzo IVA esclusa cad. conf. (20 pz) €. 1.990,00  (millenovecentonovanta/00) 
Prezzo IVA esclusa n.3 conf. (60 pz) €. 5.970,00  (cinquemilanovecentosettanta/00) 

 
 
COD. HM260161 

CND: R020107  -  RDM: 1150921 

Circuito paziente a doppio riscaldamento, Adt/Pdt, monouso (venduto in confezione da 15 pezzi) 
Prezzo IVA esclusa cad. conf. (15 pz) €. 1.690,00  (milleseicentonovanta/00) 
Prezzo IVA esclusa n.6 conf. (90 pz) €. 10.140,00  (diecimilacentoquaranta/00) 
 
 
 
PREZZO COMPLESS. DELLA FORNIT. IVA ESCLUSA     €. 118.990,00 (centodiciottomilanovecentonovanta/00) 
 
 
 
 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 2



           TE.S.MED. 
            Tecnologie Scientifico Medicali 

   

 

 
TE.S.MED. Snc. - Via Nazionale 59/b - 09033 Decimomannu (CA) - Tel. e Fax 070/961042 – Mob.(1) 329/2167244 - Mob.(2) 348/6013657 

E-mail: tesmed.tec@gmail.com - PEC: tesmed@pec.it 

C.F. e P.Iva 02785010923 

 
 

 

VALIDITÀ: 180 gg. 
 
CONSEGNA: entro 15 gg. data ordine 
 
RESA : franco destino 
 
IMBALLO E TRASPORTO: compreso 
 
I.V.A.: 22%  
 
PAGAMENTO: B.B. entro 60 gg. data fattura 
 
 
 
 
 
 

TE.S.MED. S.n.c. 
 

Il Legale Rappresentante 
    Marco Antonio Meloni 

 
  

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di Fg. 2


		2022-10-18T13:47:39+0200
	TATTI NICOLA


		2022-10-18T14:27:11+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-10-19T13:47:29+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-10-19T16:55:58+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-10-24T09:43:38+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-10-24T19:48:58+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-10-25T10:40:56+0200
	PERRA LUISANNA




